



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD**

Opp. Office of General Manager (North Central Railway),  
Beside Subedarganj Railway Hospital, Subedarganj, Allahabad - 211033



Website - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) & [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in)

Phone No. : (0532) 2222585, Fax No. : (0532) 2430472

**Result of Typing test**

Dated : 24/05/2011

On the basis of typing test conducted from 09-13/11/2011 for the posts of **Sr. Clerk, Cat-15 of EN-1/2008 & Jr. Clerk, Cat-18 of EN- 1/2008**, candidates with following Roll Nos. have provisionally been found suitable for being called for Document verification to be held in the office of Railway Recruitment Board, Opposite to GM, N.C.Rly building, Subedarganj, Allahabad at 9.30 hrs from **21/06/2011** to **25/06/2011** as per schedule indicated below :

**Sr.Clerk, Cat-15 of EN-1/2008. Date of Document verification: 21/06/2011**

15250124	15250028	15250080	15250189	15250147	15250070	15250245	15250282	15250156	15250009
15250201	15250096	15250183	15250104	15250168	15250150	15250219	15250247	15250144	15250260
15250146	15250243	15250242	15250131	15250223	15250169	15250284	15250298	15250257	15250277
15250321	15250313	15250329	15250387	15250281	15250378	15250322	(Thirty Seven Only)		

**Jr.Clerk, Cat-18 of EN-1/2008. Date of Document verification: 22/06/2011**

41801339	41801284	41800799	41801303	41800261	41800094	41800947	41800823	41801370	41801201
41801204	41800335	41801136	41801329	41800121	41800735	41801490	41800514	41800703	41800768
41800292	41801228	41800654	41801084	41801358	41800132	41801401	41801271	41800688	41800672
41800651	41800869	41801338	41800781	41800944	41800707	41800643	41800051	41800078	41801266

(Fourty Only)

**Date of Document verification: 23/06/2011**

41800966	41800853	41801459	41801238	41800911	41800234	41800138	41800001	41800003	41801275
41800507	41801306	41801457	41801174	41800866	41800967	41800339	41800071	41800740	41800289
41800544	41801037	41801377	41800953	41800230	41800899	41800808	41801094	41801127	41800232
41800910	41800868	41801425	41800895	41801346	41800220	41800677	41800592	41801273	41800881

(Fourty Only)

**Date of Document verification: 24/06/2011**

41801240	41800605	41801106	41801363	41801032	41800806	41800950	41801035	41800055	41800470
41801157	41800689	41800021	41800108	41800351	41801466	41800694	41800290	41800941	41801062
41801491	41801281	41800054	41800426	41801253	41801342	41801135	41800954	41801427	41800312
41800986	41800527	41800814	41800022	41800597	41800628	41801069	41801146	41800863	41800807

(Fourty Only)

**Date of Document verification: 25/06/2011**

41800404	41801221	41801319	41800471	41800619	41800483	41801065	41800586	41800315	(Nine Only)
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	-------------

In addition to the above, candidates bearing following roll numbers are provisionally called for "Verification of Certificates & Genuineness of Candidature" (**AS WAIT LISTED CANDIDATES**). These 30% additional candidates are being called as wait listed over & above the number of vacancies primarily to avoid shortfall in the panel due to absenteeism of selected candidates etc. if any. **It should be noted by the candidates of following Roll nos. that merely calling for the "Verification of documents & Genuineness of candidature" does not in any way, entitle them for an empanelment/appointment in Railways.**

**Sr.Clerk, Cat-15 of EN-1/2008. Date of Document verification: 21/06/2011**

15250185	15250250	15250290	15250291	(Four Only)
----------	----------	----------	----------	-------------

**Jr.Clerk, Cat-18 of EN-1/2008. Date of Document verification: 25/06/2011**

41800251	41800273	41801430	41801205	41800107	41800577	41800669	41801368	41801025	41800223
41800421	41800893	41800847	41801514	41801164	41800393	41800534	41801031	41800414	41801330
41800049	41801438	41800736	41801298	(Twenty Four Only)					

Call letters are being sent to the Candidates by registered post, but even in case of non-receipt of intimation by post, candidates are hereby directed to report on the specified date. Candidates must bring their original certificates in support of their date of birth, qualification, caste etc in original along with attested/self attested copies & 2 recent photographs. The OBC Certificates must have the non-belonging in creamy layer clause as per the specified proforma. Candidates must ensure that their names, names of their fathers and other particulars in their original certificates must match with entries made in their application form. SC/ST/OBC candidates must also ensure that the address mentioned in their caste certificates must tally with the entries of permanent address made by them in their application forms.

**Final Result**

Dated : 24/05/2011

Based on selection organized by RRB/ALD for the post of Jr. Clerk cum typist. Cat 15 of Employment Notice No. 2/2007, candidates with following Roll Nos., **in order of merit**, (to be read horizontally), have been selected and placed on the panel provisionally. The appointment of the candidates shall be subject to being found suitable in all respects & in medical standards as per rules:

**Jr. Clerk cum typist, Cat 15 of EN 2/2007 for Northern Rly./Baroda House, New Delhi :**

15800023	15800055	15800026	15800074	15800076	15800082	15800080	15800021	(Eight Only)
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	--------------

Result of candidate bearing Roll no. **15800061** has been withheld for want of some clarifications.

All successful candidates are being sent intimation through registered post and are advised to contact the respective **'Chief Personnel Officers, of Northern Railway, Baroda house, New Delhi**, for further formalities in regard to appointment etc.

**IMPORTANT**

Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent errors can not be ruled out. The Board reserves the right to rectify the same later on.

Results/notices also available on RRB/Allahabad website - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) & [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in) Help line tele no. 0532-2222585 **CHAIRMAN**

**"Serving Customers with a Smile"**



भारत सरकार, रेल मंत्रालय  
रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद  
महाप्रबन्धक कार्यालय (उत्तर मध्य रेलवे) के विपरीत, सूबेदारगंज रेलवे  
अस्पताल के बगल में, सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211033



वेबसाइट - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) एवं [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in)

दूरभाष : (0532) 2222585, फॅक्स : (0532) 2430472

**टंकण परीक्षा का परिणाम**

Dated : 24/05/2011

नियोजन सूचना संख्या 1/2008 की कोटि - 15, वरिष्ठ लिपिक एवं नियोजन सूचना संख्या 1/2008 की कोटि- 18, कनिष्ठ लिपिक पदों के लिए दिनांक 09-13-11-2011 को सम्पन्न हुई टंकण परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को नीचे दिये गये कार्यक्रम के अनुसार रेल भर्ती बोर्ड के कार्यालय (महाप्रबन्धक कार्यालय, उत्तर मध्य रेलवे के विपरीत, सूबेदारगंज, इलाहाबाद) में दिनांक 21.06.2011 से 25.06.2011 को सुबह 9.00 बजे से होने वाले दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाये जाने हेतु अस्थायी रूप से पात्र पाया गया है।

**वरिष्ठ लिपिक, नि.सू.सं. - 1/2008 की कोटि-15, दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 21/06/2011**

15250124	15250028	15250080	15250189	15250147	15250070	15250245	15250282	15250156	15250009
15250201	15250096	15250183	15250104	15250168	15250150	15250219	15250247	15250144	15250260
15250146	15250243	15250242	15250131	15250223	15250169	15250284	15250298	15250257	15250277
15250321	15250313	15250329	15250387	15250281	15250378	15250322	(केवल सैतीस)		

**कनिष्ठ लिपिक, नि.सू.सं. - 1/2008 की कोटि-18, दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 22/06/2011**

41801339	41801284	41800799	41801303	41800261	41800094	41800947	41800823	41801370	41801201
41801204	41800335	41801136	41801329	41800121	41800735	41801490	41800514	41800703	41800768
41800292	41801228	41800654	41801084	41801358	41800132	41801401	41801271	41800688	41800672
41800651	41800869	41801338	41800781	41800944	41800707	41800643	41800051	41800078	41801266

(केवल चालीस)

**दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 23/06/2011**

41800966	41800853	41801459	41801238	41800911	41800234	41800138	41800001	41800003	41801275
41800507	41801306	41801457	41801174	41800866	41800967	41800339	41800071	41800740	41800289
41800544	41801037	41801377	41800953	41800230	41800899	41800808	41801094	41801127	41800232
41800910	41800868	41801425	41800895	41801346	41800220	41800677	41800592	41801273	41800881

(केवल चालीस)

**दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 24/06/2011**

41801240	41800605	41801106	41801363	41801032	41800806	41800950	41801035	41800055	41800470
41801157	41800689	41800021	41800108	41800351	41801466	41800694	41800290	41800941	41801062
41801491	41801281	41800054	41800426	41801253	41801342	41801135	41800954	41801427	41800312
41800986	41800527	41800814	41800022	41800597	41800628	41801069	41801146	41800863	41800807

(केवल चालीस)

**दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 25/06/2011**

41800404	41801221	41801319	41800471	41800619	41800483	41801065	41800586	41800315	(केवल नौ)
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	-----------

उपरोक्त के अतिरिक्त निम्नलिखित अनुक्रमांक के अभ्यर्थी (अभ्यर्थियों की प्रतीक्षा सूची कि अनुरूप) "प्रमाण-पत्रों व अभ्यर्थता के वास्तविकता के सत्यापन" हेतु अनन्तिम रूप से बुलाये गये हैं। उपरोक्त पदों की संख्या में मुख्य रूप से पैनाल के समक्ष चयनित अभ्यर्थियों के अनुपस्थित रहने की स्थिति में होने वाली कमी से बचने हेतु प्रतीक्षा सूची के अनुरूप उनमें से 30 प्रतिशत अतिरिक्त अभ्यर्थियों को बुलाया जा रहा है। निम्नलिखित अनुक्रमांक के अभ्यर्थी यह जान लें कि मात्र "पत्रावलियों व अभ्यर्थता के सत्यापन" हेतु बुलाये जाने मात्र से उन्हें किसी भी दशा में रेलवे में नियुक्ति/भर्ती का अधिकार प्राप्त नहीं हो जाता।

**वरिष्ठ लिपिक, नि.सू.सं. - 1/2008 की कोटि-15, दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 21/06/2011**

15250185 15250250 15250290 15250291 (Four Only)

**कनिष्ठ लिपिक, रो.सू.सं. - 1/2008 की कोटि-18, दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 25/06/2011**

41800251	41800273	41801430	41801205	41800107	41800577	41800669	41801368	41801025	41800223
41800421	41800893	41800847	41801514	41801164	41800393	41800534	41801031	41800414	41801330
41800049	41801438	41800736	41801298	(Twenty Four Only)					

सभी सफल अभ्यर्थियों को बुलावा-पत्र पंजीकृत डाक द्वारा भेजा गया है, तथापि डाक द्वारा सूचना न मिलने की स्थिति में सफल अभ्यर्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे निर्धारित तिथि को उपस्थित हों। अभ्यर्थी अपनी जन्म-तिथि, योग्यता, जाति इत्यादि के समर्थन में अपने सभी मूल दस्तावेजों के साथ-साथ उनकी प्रमाणित प्रतियाँ एवं हाल में ही खींची हुई दो फोटोग्राफ्स भी साथ लायें। अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण-पत्र विशिष्ट प्रारूप के अनुसार क्रोमीलेयर वर्ग से सम्बन्धित नहीं होना चाहिए। अभ्यर्थियों को यह आश्वस्त होना चाहिए कि उनके मूल प्रमाण-पत्र में उल्लिखित उनका नाम, उनके पिता का नाम और अन्य विवरण तथा उनके द्वारा भरे गये आवेदन पत्र के विवरण में समानता अवश्य होनी चाहिए। अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग के अभ्यर्थियों को यह भी अवश्य आश्वस्त होना चाहिए कि उनके जाति प्रमाण-पत्रों में उल्लिखित स्थायी पता और उनके द्वारा आवेदन-पत्र में भरा गया पता अवश्य समान होना चाहिए।

**अन्तिम परिणाम**

Dated : 24/05/2011

नियोजन सूचना संख्या 2/2007 की कोटि-15, कनिष्ठ लिपिक-सह-टंकक के लिए रेल भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद द्वारा आयोजित चयन के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक योग्यता के क्रम (क्षैतिज रूप से पढ़ा जाय) वाले अभ्यर्थियों को चयनित करके अनन्तिम रूप से अन्तिम नामिका में रखा गया है। अभ्यर्थियों की नियुक्ति सर्वथा रूप से उचित एवं चिकित्सकीय मानकों के अनुरूप पाये जाने पर की जायेगी :

**कनिष्ठ लिपिक, नि.सू.सं. - 2/2007 की कोटि-15, कनिष्ठ लिपिक-सह-टंकक, उत्तर रेलवे, बड़ौदा हाउस, नई दिल्ली :**

15800023	15800055	15800026	15800074	15800076	15800082	15800080	15800021	(Eight Only)
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	--------------

कुछ आवश्यक स्पष्टीकरण के कारण अनुक्रमांक 15800061 के अभ्यर्थी का परिणाम रोका गया है।

सभी सफल अभ्यर्थियों को बुलावा-पत्र पंजीकृत डाक द्वारा भेजा जा रहा है और सलाह दी जाती है कि नियुक्ति इत्यादि के सम्बन्ध में आगे की औपचारिकता हेतु 'मुख्य कार्मिक अधिकारी, उत्तर रेलवे, बड़ौदा हाउस, नई दिल्ली' से सम्पर्क करें।

**आवश्यक**

ऐसे संदिग्ध व्यक्तियों से सावधान रहें जो कि अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठा आशवासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है।

यद्यपि उपरोक्त परिणाम प्रत्येक सावधानी के साथ तैयार किया गया है फिर भी अनजाने में हुई त्रुटि की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता। बाद में सुधार करने का अधिकार बोर्ड के पास सुरक्षित है।

परिणाम/सूचना रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) एवं [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in) पर भी उपलब्ध है और हेल्प लाइन टेलीफोन नं० 0532-2222585 है।

अध्यक्ष

**“ ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ ”**

Size: 23x16=368 sq cms